Директору ООО «Юридическая азбука»
Митягину С.Л.
от курьера
Иванчихиной М.С.
г. Петрозаводск                                                                                                          28.04.2022 г.

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас перенести назначенный мне по графику отпусков отпуск с 15.05.2022 г.-11.06.2022 г. на срок с 01.07.2022 г.-28.07.2022 г. в связи с возникновением семейных обстоятельств, требующих моего личного присутствия в вышеозначенный летний период.

Иванчихина                 Иванчихина М.С.